אומנם כנראה לכל אחד יש את דרכו שלו בעבודת ה' וממילא כל אחד זוכה בדרכו שלו לזכות הגדולה הזו, אם וכאשר, כמובן, אולם לשם התועלת הגדולה, מספר

הנהגה חשובה שאף הוא מקפיד בה כל ימיו מצעירותו, והיא אמירת ברכת אשר יצר בכוונה גדולה כראוי, דבר דבור על אופניו.

בקצרה נספר על תולדותיו כפי ששמענו בביתו, כי הגה"צ רבי יהושע ממאן נולד בשנת תרע"ח, (1918) בעיר צפרו לאביו הגאון רבי רפאל עמרם זצ"ל. בצעירותו למד הרב בבית רבו הגאון החסיד רבי דוד עמר זצ"ל, התלמידים היו לנים בתחילת הערב בבית הרב, ומחצות לילה היו משכימים, מתחילים את הסדר באמירת תיקון חצות וממשיכים בלימודם, כך הרב למד אצל רבו שלוש שנים עד כי בגיל חמש עשרה נתבקש על ידי אביו ללמוד מלאכה, ואז הלך ללמוד את מקצוע הנגרות.